
A
bs

te
llr

au
m

ca
. 6

5 
m

²

A
uf

zu
g

A
ul

a
ca

. 6
1 

m
²

M
ed

ie
nr

au
m

ca
. 6

0 
m

²

S
an

i- 
R

au
m

W
C

 L
eh

re
r

ca
 5

 m
²

W
C

 B
H

ca
. 4

 m
²

Le
hr

er
zi

m
m

er
ca

. 3
5 

m
²7.

88
6.

11

53
5

46
5

96
1.

00
96

1.
00

96
1.

46
5

53
5

1.
00

96
1.

00
2.

01
1.

14

53
5

6.
81

53
5

6.
11

1.00961.009642
5

53
5

1.46
5

961.009646
5

53
5

4.34
553

5
4.8553

5

4.34
5

5.92

24

30

5.94
535

2.
20

2.
34

5
1.

20
2.

25

7.
99

5

1.2035

1.55

38
9.

75

38

10
.5

1

535
1.685 175

1.08 175
1.075 28 7.005

38
6.625

28

115

96175

12

885

2.125

75

175

1.685535

5.005

7.005

58
5

8.
88

42
5

2.
12

5

58
5

9.
30

5

2.
12

5

86
5

1.
01

2.
10

25

42
5

83
1.

88
5

80
1.

88
5

80
1.

88
5

80
58

5

2.
52

5
1.

50

53
5

1.
46

5
53

5
3.

34
5

1.
46

5
24

6.
40

5

6.27
5243.05

5
3.19

553
5

H/B = 594 / 841 (0.50m²) Allplan 2014
Unterschrift Datum

Projektnummer:

Maßstab:

Plandatum:

Projekt:

Planinhalt

Index:

1: 100

Index:

Index:

Bauherr: Architekt;

Unterschrift Datum

H1605_Grundschule Saeffelen

22.06.2017

Grundriss EG

Lage des Bauvorhabens:

Gemarkung: Saeffelen
Flur: 9
Flurstück: 5
Straße: Zum Schützenbruch

GRUNDRISS EG



K
la

ss
en

zi
m

m
er

ca
. 6

0 
m

²

7.
88

6.
11

4.34
5

5.92

2.
20

2.
34

5
1.

20
2.

25

7.
99

5

1.2035

1.55

10
.5

1

2.
52

5
1.

50

2.
00

11
.9

9

535 5.96
535

5.9853
5

6.78
5

2.
01

54
83

1.
88

5
80

1.
88

5
80

1.
88

5
80

58
5

58
5

8.
88

54
2.

01
58

5

9.
42

2.
01

6.87

6.865

H/B = 594 / 841 (0.50m²) Allplan 2014
Unterschrift Datum

Projektnummer:

Maßstab:

Plandatum:

Projekt:

Planinhalt

Index:

1: 100

Index:

Index:

Bauherr: Architekt;

Unterschrift Datum

H1605_Grundschule Saeffelen

22.06.2017

Grundriss OG

Lage des Bauvorhabens:

Gemarkung: Saeffelen
Flur: 9
Flurstück: 5
Straße: Zum Schützenbruch

GRUNDRISS OG



4.34
5

5.92

2.
00

5.
88

6.
11

58
5

9.
42

2.
01

11
.4

45

10
.5

1

7.005

6.73

H/B = 594 / 841 (0.50m²) Allplan 2014
Unterschrift Datum

Projektnummer:

Maßstab:

Plandatum:

Projekt:

Planinhalt

Index:

1: 100

Index:

Index:

Bauherr: Architekt;

Unterschrift Datum

H1605_Grundschule Saeffelen

22.06.2017

Grundriss OG

Lage des Bauvorhabens:

Gemarkung: Saeffelen
Flur: 9
Flurstück: 5
Straße: Zum Schützenbruch



-2.88

±0.00

+3.68

-1.44

+2.24

+7.36

2.
19

50
20

24

3.
32

20
53

50
20

20

2.
98

5
20

1.
87

±0.00

+3.68

+7.18

+9.56

±0.00

+3.52

+4.05

50
20

24

3.
32

20 16

3.
30

20

Unterschrift Datum

Projektnummer:

Maßstab:

Plandatum:

Projekt:

Planinhalt

Index:

1: 100

Index:

Index:

Bauherr: Architekt;

Unterschrift Datum

Ansichten und Schnitte

H/B = 841 / 1000 (0.84m²) Allplan 2014

H1605_Grundschule Saeffelen

22.06.2017

Lage des Bauvorhabens:

Gemarkung: Saeffelen
Flur: 9
Flurstück: 5
Straße: Zum Schützenbruch

ANSICHT NORD

ANSICHT SÜD

ANSICHT OST

SCHNITT- ANSICHT WEST SCHNITT A - A

SCHNITT B - B

SCHNITT C - C


	2017-06-22 Ansichten und Schnitte_10
	2017-06-22 Dachausicht_13.pdf
	2017-06-22 Dachausicht_13

	2017-06-22 Grundriss EG_11.pdf
	2017-06-22 Grundriss EG_11

	2017-06-22 Grundriss OG_12.pdf
	2017-06-22 Grundriss OG_12


